
 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(35 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 березня 2023 року                                                                №2548 
                                 
Про звіт старости Млинівської селищної  
ради Голоюх Жанни Ярославівни за 2022рік 
 

 
Керуючись пунктом 6 статті 541, статтею 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, відповідно до Положення про старосту Млинівської 
селищної територіальної громади від 10.02.2022 №1872, Млинівська селищна 
рада 

 
 ВИРІШИЛА: 

 
 1. Звіт старости Млинівської селищної ради Голоюх Жанни Ярославівни за 

2022 рік взяти до відома (звіт додається). 
 
       2.Роботу старости Млинівської селищної ради Голоюх Жанни Ярославівни, 
що здійснює свої повноваження на території Підгаєцького старостинського 
округу Млинівської селищної ради, визнати задовільною. 

 
       3.Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря Млинівської 
селищної ради Міщанюка О.В. 
  

    
 
 
 
 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 


